

حادثه‌ها

قتل مرد تنها در خانه

شرق؛ دیوان عالی کشور حکم دختری را که در نوجوانی مردی را به دلیل آزاروآذیت به قتل رسانده بود، مورد تأیید قرار داد و حالا این دختر چشم به یاری مردم دارد تا پس از ۹ سال بتواند از زندان آزاد شود.
به گزارش خبرنگار ما، عسرت که در ۱۷ سالگی به جرم قتل بازداشت شد، در اعترافاتش گفت مقتول را کشته‌شته چون او را به مردان افغانستانی اجاره می‌داده است. عسرت زمانی بازداشت شد که پلیس جسد مرد جوانی را که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود، پیدا کرد. بررسی‌های مأموران نشان داد مقتول موادفروشی بوده که از مدتی قبل با دختر جوانی به نام عسرت زندگی می‌کرده است؛ از آنجایی که هم‌زمان با مرگ مرد جوان عسرت هم گم شده بود، پلیس نسبت به او ظنین شد و در نهایت او را بازداشت کرد.

دختر نوجوان از همان ابتدا اتهام قتل را قبول کرد و

گفت چون مرد جوان از او سوءاستفاده می‌کرد، او را به

قتل رسانده، چراکه او را مردی فاسد می‌دانسته است.

با تکمیل تحقیقات و ارسال پرونده به دادگاه کیفری استان تهران، شعبه ۷۱ وقت رسیدگی به پرونده را آغاز کرد، بعد از اینکه گفته‌های اولیای دم مبنی بر درخواست قصاص مطرح شد، عسرت پای میز محاکمه رفت. زندگی دردناک این دختر نوجوان به‌شدت حاضران در جلسه دادگاه را تحت تأثیر قرار داد. عسرت اتهام قتل را قبول کرد و گفت: چند ماه قبل از این ماجرا، از شهرم فرار کردم و به تهران آمدم. وضعیت زندگی من بسیار بد بود و درواقع شکنجه می‌شدم، به همین دلیل هم قید همه‌چیز را زدم و به تهران آمدم. در پارک زندگی

حوادث

درخواست کمک زنی که در نوجوانی شوهر صیغه‌ای خود را کشت

می‌کردم، شب‌ها در توالت‌های شهر می‌خوابیدم و وضعیت خوبی نداشتم تا اینکه با مقتول آشنا شدم. بعد از هفته‌ها بی‌کسی و گرسنگی او مثل یک سریناه برای من بود و گفت که حاضر است من را روی بالش نگاهشاه بومد و من هفته‌ها بود حتی سرم را روی بالش گذاشته بودم و روی زمین می‌خوابیدم؛ بدون اینکه بدانم کیست، به‌دلیل وضعیتی که داشتمم به او اعتماد کردم. بعد از مدت‌ها اولین‌بار بود که وارد خانه‌ای می‌شدم، من فکر می‌کردم کابوسی که از کودکی همراه بود تمام شده است. به این مرد دل بستم و با او زندگی می‌کردم. کارهای خانه را انجام می‌دادم و هر کاری که می‌خواست می‌کردم؛ برایم مهم نبود موادفروش است، همین که سریناهی داشتمم برایم کافی بود تا اینکه بعد از ششش ماه به من گفت حالا وقت آن است که خودت کار کنی؛ او از من می‌خواست که با کسانی که برای خرید مواد می‌آیند، رابطه داشته باشم. من قبول نکردم به او گفتف من فقط با تو زندگی می‌کنم و تن به این کار نمی‌دهم، اما او مرا وادار می‌کرد که با مردان افغانستانی رابطه داشته باشم. این‌کار وضعیت روحی من را به‌شدت به‌هم ریخته بود. او با من کالسی می‌کرد و از هر مرد ۴۰ هزار تومان می‌گرفت و می‌گفت در قبال آن به من غذا و جای خواب می‌دهد. من در کودکی مورد آزار جنسی قرار گرفته بودم، این کابوس را همیشه با خودم همراه داشتم؛ چهار ماه تحمل کردم اما دیگر نتوانستم. از نظر من او مرد فاسدی بود به همین دلیل یک شب که خواب بود، با ضربات چاقو او را زدم و زمانی‌که بیدار شد دوباره دو ضربه زدم و بعد هم فرار کردم.

۳ دختر ۱۸ساله خودروهای مدل بالا را سرقت می‌کردند

شرق؛ سه دختر ۱۸ساله که پس از طرح رفاقت با صاحب خودروهای لوکس اقدام به سرقت خودروها می‌کردند، دستگیر شدند. مأموران کلانتری ۱۵۸ کیانشهر در حال گشت‌زنی در محدوده خیابان صالحی بودند که با مشاهده خودروی کیا اوبتیمای سفیدرنگی که در کنار خیابان پارک کرده شده بود به آن مشکوک شدند و با استعمال شماره پلاک آن به سرتقی بودن خودرو پی برند. پس از آن صاحب خودرو به کلانتری دعوت شد. او درباره ماجرای سرقت خودروی خود گفت: هفته گذشته در خیابان شریعتی سه دختر جوان را سوار خودروام کردم، بعد از طی مسافتی آنها با من طرح رفاقت ریختند. آن‌قدر نقش‌شان را خوب بازی کردند که اطمینانم به آنها جلب شد. پس از مدتی خودرو را در کنار خیابان پارک کردم تا برای خرید نوشیدنی به داخل مغازه‌ای بروم. به‌خاطر اطمینانی که به دخترها پیدا کرده بودم کلید را با خودم نبردم و روی ماشین گذاشتم اما همین که وارد مغازه شدم، یکی از دخترها پشت

شرق؛ اعضای باندی که با پنچرکردن خودروی مشتریان بانک‌ها از آنها زورگیری می‌کردند، بعد از دستگیری به ۴۴ فقره دزدی اعتراف کردند. یکی از مال‌باختگان چندی پیش بعد از تشکیل پرونده در زمینه سرقت، به پلیس آگاهی مشهد رفت و در شکایتی گفت: من از بانک مبلغی پول نقد گرفتم و وقتی بیرون آمدم، سوار بر خودرو به سمت مقصد راه افتادم. هنوز مسافت زیادی را طی نکرده بودم که احساس کردم ماشین ایرادی دارد. به همین دلیل کنار خیابان پارک کردم؛ وقتی پیاده شدم دیدم یکی از لاستیک‌ها پنچر شده است. درحالی‌که اصلا فکر نمی‌کردم اتفاق مشکوکی رخ داده است، در همان شرایط که کیف حاوی پول‌ها، داخل خودرو و روی

محاکمه صاحبخانه به اتهام قتل مستأجر

سپس جواد در جایگاه قرار گرفت و گفت: مقتول مستأجر من بود اما نه کرایه می‌داد و نه تخلیه می‌کرد. بارها به او اخطار داده بودم اما هیچ انتتایی نمی‌کرد. روز حادثه سرگراش رفتم تا با او اتمام حجت کنم اما گفت‌وگوی ما به مشاجره تبدیل شد و من قصد قتل نداشتم، نتوانستم خودم را کنترل کنم و با چاقو ضربه‌ای به او زدم. از کاری که کرده‌ام پشیمان نیستم. نمی‌خواستم او بمیرد. هدف این بود که خانام را پس بگیرم. حالا هم سه سال است که در زندان هستم و شرایط سختی را تحمل می‌کنم. به همین دلیل از قضات خواهش می‌کنم من را ببخشند.» بنا بر این گزارش، بعد از اتمام جلسه دادگاه هیئت قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

پنج‌قاره

قتل درجه اول و درجه دوم روبه‌رو است.
قاتل زنجیره‌ای
همسرودختر ناتنی‌اش را هم کشت
● قاتل (زنجیره‌ای) که سابقه هشتت بار دستگیری به اتهام قتل را داشت، همسر و دختر ناتنی‌اش را هم کشت. طبق بیانات پلیس پسنیسلوانیا، «جیس آندرو بران» که اکنون به جرم کشتن همسر و دختر ناتنی‌اش در زندان به سر می‌برد، احتمالاً هفت مورد قتل دیگر انجام داده است و از هشت قتل خانگی دیگر خبر دارد. پلیس قتل یک مرد ۴۵ساله را به دست «بران» تأیید کرده است، اما «بران» تأکید دارد که آن مرد شاهد سرقت «بران» بود و به این دلیل او را کشت. طبق نظر پلیس، قتل‌های «بران» بین سال‌های ۱۹۸۶ تا ۲۰۱۶ اتفاق افتاده است. او تاکنون هشت بار دستگیر یا متهم شده یا مظنون پرونده قتل بوده است.

رخداد

اعتراف سارق

باتری دکل‌های موبایل

● سارق باتری دکل‌های موبایل به ۱۱۲ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ «علی صادقی»، فرمانده انتظامی شهرستان «تبران و کرون»، اظهار کرد: در پی وقوع چندین مورد سرقت باتری دکل‌های موبایل در شهرستان «تبران و کرون»، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی بیان کرد: مأموران پس از انجام یک‌سری کارهای تخصصی موفق شدند سارق را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی دستگیر کنند. سرهنگ صادقی اضافه کرد: فرد دستگیرشده به ۱۱۲ فقره سرقت باتری دکل‌های موبایل در شهرستان تبران و کرون اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان تبران و کرون با اشاره به اینکه ارزش اموال سرقت‌شده توسط کارشناسان یک‌میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعلام شده است، خاطرنشان کرد: متهم برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

سارق محتویات خودرو به دام افتاد

● با دستگیری سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار محتویات خودرو ۲۳ فقره سرقت کشف شد. سرهنگ «علی ابراهیمی» جانشین انتظامی استان آذربایجان‌غربی در تشریح جزئیات این خبر گفت:در پی وقوع چندین فقره سرقت قطعات و محتویات خودرو در «سلماس»، به دلیل حساسیت موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی در ادامه با بیان اینکه مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، موفق شدند سارق را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند، افزود: در استعلام‌های صورت‌گرفته مشخص شد متهم از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه اکثر صحنه‌های سرقت توسط دوربین‌های مداربسته ضبط شده و مال‌باختگان نیز شناسایی شده‌اند، تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های پلیسی به ۲۳ فقره سرقت محتویات خودرو اعتراف کرد. سرهنگ «علی ابراهیمی» یادآور شد: در بازرسی انجام‌شده از مخفیگاه متهم، تصداد زیادی از اموال مسروقه کشف و تمامی آنها به مال‌باختگان تحویل داده شد.

۵ کشته و ۴ مصدوم به دلیل ریزش دیوار بیمارستانی در تهران

● مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان تهران از ریزش دیوار بیمارستانی در حال ساخت در کهریزک خبر داد و گفت: تاکنون پنج نفر بر اثر این حادثه جان خود را از دست داده و چهار نفر مصدوم شده‌اند. حسین کتابدار مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان تهران در گفت‌وگو با فارس، در ارتباط با جزئیات ریزش دیوار بیمارستانی در تهران گفت: این حادثه ساعت ۱۰:۴۵ دیروز در بیمارستانی در حال ساخت در کهریزک به وقوع پیوست که آواربرداری آن تا ساعت ۱۶:۱۰ ادامه داشت. وی افزود: بر اثر این حادثه و ریزش آوار پنج جان خود را از دست داده و چهار نفر مصدوم شده‌اند که حال یکی از مصدومان وخیم است.

نوبت دوم	مجلس شورای اسلامی
شماره مجوز:۳۶۵ – ۱۳۹۷	شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره)
شماره مجوز:۳۶۵ – ۱۳۹۷	نژاد همایون خام
شماره مجوز:۳۶۵ – ۱۳۹۷	شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند در نظر دارد کالای موضوع بند «یک» آگهی حاضر را از طریق برگزاری مناقسه عمومی دو مرحله ای از تامین کننده/تولیدکننده واجد شرایط خریداری و تامین نماید.
۱) موضوع مناقسه (الف شرح مختصر کالا	۱) موضوع مناقسه (الف شرح مختصر کالا
ردیف	شماره مناقسه
۱	RND-9618158-MB تجدید مناقسه
شرح مختصر کالا	خودروی پلاور امداد و نجات ۶۲ متری با قابلیت کشتار
مقدار	یکدستگاه
بر آورد هزینه انجام موضوع مناقسه (ریال)	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)	۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
ب) شرایط اولیه متقاضی	
۱- داشتن شخصیت حقوقی، شماره اقتصادی، توانایی مالی، سابقه کار مفید و مرتبط با موضوع مناقسه.	
۲- داشتن شناسه ملی کد اقتصادی جهت شرکت در مناقسه الزامی است.	
۳- داشتن حسن سابقه و ارائه گواهینامه های مورد نظر از خریداران قبلی و اعلام اسامی خریداران قبلی در صورت لزوم.	
۴- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (در صورت تأیید در ارزیابی کیفی مناقسه گران) و همچنین تضمین انجام تعهدات (در صورت برنده شدن در مناقسه) مطابق آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی موضوع تصویب‌نامه هیات وزیران به شماره ۱۳۳۴۰۲/ت مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲.	
۵- داشتن صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضا، جامعه حسابداران رسمی، مطابق با ماد ۲ آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی، جهت مناقسه مذکور الزامی می باشد.	
۶- ثبت و درج نام شرکت در سامانه AVL وزارت نفت.	
۲) نام و نشانی دستگاه مناقسه گزار	شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند واقع در استان مرکزی اراک – یک کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد
۳) مهلت و محل دریافت فرمهای اعلام ارزایی کیفی	مهلت و محل دریافت فرمهای اعلام مناقسه مذکور را دارند می توانند پس از انتشار آگهی نوبت دوم (سه روز پس از انتشار آگهی نوبت اول) به مدت ۵ روز کاری ضمنا ارسال تقاضای شرکت در مناقسه مورد نظر از طریق نمابر ۰۲۱-۳۳۶۷۱۰۳-۰۸۶، شماره ۲۱۱-۶۱۶۳۳۶۰۰ فرمهای اعلام ارزایی کیفی را از پایگاه اینترنتی این شرکت به آدرس WWW.IKORC.ir دریافت و براساس آن مدارک لازم را تکمیل و صرفا بر روی لوح فرشته (CD) به این شرکت تحویل یا ارسال نمایند.
۴) زمان و محل تحویل اسناد ارزیابی کیفی (تکمیل شده توسط متقاضیان)	زمان تحویل اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقسه‌گران، ۲۰ هفته پس از آخرین مهلت ارسال تقاضای شرکت در مناقسه می باشد. ضمنا محل تحویل یا ارسال لوح فرشته (CD) حاوی فرمها و مدارک تکمیل شده، به نشانی اراک – یک کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد – سه راهی شازند – شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند- اداره تدارکات و امور کالا – ساختمان ب – طبقه هفک اتاق ۱۱۸ کد پستی ۰۴۱۱۱-۳۸۶۷۱-۳۸۶۷۱ – تلفن:۰۲۱-۳۳۶۹۲۹۶۷-۰۸۶ می باشد. بدیهی است به مدارک ارسالی بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمنا دادن پیشنهاد و ارائه اسناد و مدارک هیچگونه حقی برای متقاضی ایجاد نمی‌کند. لازم به ذکر است دستگاه مناقسه گزار پس از وصول لوح فرشته حاوی اسناد ارزیابی کیفی ظرف مدت یک ماه نسبت به اعلام اسامی واجدین شرایط اقدام خواهد نمود.
توجه: مناقسه گران نخست با مراجعه به سایت این شرکت (همزمان با انتشار آگهی نوبت دوم) می بایست ۲ برگ فرم ارزیابی کیفی را اخذ و پس از تکمیل به همراه مدارک مربوطه، صرفا بر روی لوح فرشته (CD) درج و در موعد مقرر به آدرس این شرکت ارسال یا تحویل نمایند، این شرکت نیز پس از ارزیابی کیفی متقاضیان، از شرکت‌هایی که حداقل امتیاز قابل قبول را کسب نموده باشند، جهت دریافت اسناد مناقسه دعوت به عمل خواهد آورد.	
آدرس اینترنتی: WWW.IKORC.ir	